

<b>Karta informacyjna</b>	
Numer karty/rok	1/2023
Rodzaj dokumentu	Opracowanie ekofizjograficzne
Temat dokumentu	ochrona powietrza, ochrona wód, ochrona powierzchni ziemi, ochrona przed hałasem, ochrona przed polami elektroenergetycznymi, ochrona kopalni, ochrona zwierząt oraz roślin
Nazwa dokumentu	Opracowanie ekofizjograficzne na potrzeby projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego obszar przy jeziorze Jeziurki
Zakres przedmiotowy dokumentu – opis dokumentu	<p>Ekofizjografia zawiera część tekstową i część graficzną. Opracowanie ekofizjograficzne jest dokumentacją charakteryzującą poszczególne elementy środowiska przyrodniczego i kulturowego na obszarze objętym opracowaniem i w jego otoczeniu, w ich wzajemnym powiązaniu. Wykonywane jest z wyprzedzeniem prac planistycznych, w celu dostosowania funkcji, struktury i intensywności zagospodarowania przestrzennego do uwarunkowań przyrodniczych, zapewnienia trwałości podstawowych procesów przyrodniczych, zapewnienia warunków odnawialności zasobów przyrodniczych oraz eliminowania lub ograniczania zagrożeń i negatywnego oddziaływania na środowisko i zdrowie ludzi. Zakres opracowania ekofizjograficznego obejmuje charakterystykę i diagnozę stanu i funkcjonowania środowiska przyrodniczego i kulturowego, wstępną prognozę dalszych zmian w środowisku, które może powodować dotychczasowe użytkowanie i zagospodarowanie, określenie przyrodniczych predyspozycji funkcjonalno-przestrzennych i przydatności do użytkowania i zagospodarowania i określenie uwarunkowań ekofizjograficznych formułowanych w postaci wniosków.</p> <p>Obszar objęty opracowaniem obejmuje średniej wielkości obszar obejmujący tereny położone w południowo-wschodniej części miasta Golub-Dobrzyń, w rejonie jeziora Jeziurki, po południowej stronie ulicy Sokołowskiej – drogi powiatowej nr 2127C. Powierzchnia obszaru wynosi około 6,6 ha. Składa się z dwóch części. Większa ma nieregularny kształt i obejmuje jezioro Jeziurki oraz grunty do niego przylegające od wschodu, północnego-wschodu i południowego wschodu. Pod względem użytkowania gruntów przeważają grunty orne i trwałe użytki zielone. Mniejszy obszar ma kształt zbliżony do prostokąta.</p>
Obszar, którego dokument dotyczy, zgodnie z podziałem administracyjnym kraju	Województwo: kujawsko-pomorskie, Powiat: golubsko-dobrzyński, Gmina: Miasto Golub-Dobrzyń
Znak sprawy	WI.6721.02.2022
Dokument wytworzyła	mgr Sławomir Flanz
Data dokumentu	wrzesień 2022 r.
Dokument zatwierdził	nie dotyczy
Data zatwierdzenia dokumentu	nie dotyczy
Miejsce przechowywania dokumentu	Urząd Miasta Golub-Dobrzyń ul. Plac 1000-lecia 25 87-400 Golub-Dobrzyń Email: um@golub-dobrzyn.pl Wydział Infrastruktury
Adres elektroniczny zawierający odnośnik do dokumentu	Nie dotyczy
Czy dokument jest ostateczny tak/nie	tak
Numery kart innych dokumentów w sprawie	1
Data zamieszczenia w wykazie danych o dokumencie	maj 2023 r.
Zastrzeżenia dotyczące nieudostępniania informacji	brak
Uwagi	brak